
Verlenging mandaat FMO inzake Oret/Miliev-programma

Besluit van de Minister voor Ontwikke-
lingssamenwerking van 17 december
2005, nr. DJZ/BR/1291-2005, tot verlen-
ging van het mandaat aan FMO inzake
het Oret/Miliev-programma

De Minister voor Ontwikkelingssamen-
werking,
Gelet op artikel 2.7.4, onder h, van de
Subsidieregeling Ministerie van Buiten-
landse Zaken en de artikelen 10:3 en
10:4 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

Artikel I
In artikel 3, tweede lid, van het Besluit
van de Minister voor Ontwikkelingssa-
menwerking van 25 mei 2005, nr. DJZ/
BR/0494-2005 tot het verlenen van
mandaat aan FMO inzake het Oret/
Miliev-programma komt de datum te
luiden: 31 december 2006.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na dagtekening van
de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
A.M.A. van Ardenne-van der Hoeven.

BUZ

Uit: Staatscourant 9 februari 2006, nr. 29 / pag. 9 1


